
令和６年６月２６日 

 

 

 

十和田観光バスご利用のお客様へ 

 

新紙幣の取扱いについて 

 

平素は十和田観光バスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

令和６年７月３日よ り発行が開始される新紙幣について、 

当社バスの運賃箱及び両替機、交通系 IC カード車内チャージは 

対応してお り ません 。 

あらかじめ旧紙幣（現在流通している紙幣）をご用意いただくか、 

交通系 IC カードをご利用ください。 

なお、時期は未定ですが準備が調い次第、新紙幣への対応は 

順次おこなって参ります。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

 

十和田観光電鉄株式会社 


